Mapriga: 01053 [TYBJIHYHA TIOKAHA (sepeus 4)

P ; ACEHLIMS NO OBLLECTBEHWN NOPBYKNU

R Co. 1000 Codpms, yn. Nlere 4

A OTl - e cakc: 940 7078
‘ e-mail: rop@aop.bg , e-rop@aocp.bg

UHTEPHET agpec: http://www.aop.bg

NMYBJIUYHA TTOKAHA
JEJOBOAHA MHOOPMALIUA

Henosoana undopmanus

[Maptuna nHa sp3aoxurenst: 01055

[Mojenenue:; AreHuus no reojie3us, kaprorpadus U KaaacTbp

Msxonsu nomep: 07-8(20) ot nata 13/08/2015

Komenrap Ha BLb31OXKUTEN:

"JlocTapka Ha MPOLECOPU ¥ MPEeXOBM KOMIIOHEHTM, 3a HYXIAMTe Ha ATEeHUNUS
rno reonesmud, KapTorpadus m xagacTep”

PA3JEJ I: Bb3JIOKUTEJI

1.1) HaumeHoBaHuUe, alpeCH U MACTO/MECTA 32 KOHTAKT:

Bn3noxuresn

ATeHUMA MO Teole3usa, KapTorpadus U KagacTbsp

Anpec

rp. Codousa, xB. laenoBo, yi. Mycama ¥ 1

I'pan [ToleHCKH KoA Crpana

Codbus 1618 Penydbamka
Bernrapu4d

Mscro/MecTa 32 KOHTaKT Tesiedon

ATeHUMSA IO Teomesusa, Kaprorpadusa | 02818 8360
M KanacTbp

JIuie 3a KOHTAKT (MOKE 1 MOBEYE OT €/IHO JIMLE)

CredaH lleTpoB - HAauvaJHMK Ha orpen ['eoMHOOPMaUMOHHM CHCTEMU
E-mail daxc
Petrov.S@cadastre.bg 02955 5333

WnTepHeT ajpec/u (Koraro € npuiIoK1umo)

AJIpeC Ha BL3JOKHTEIIA:

http://www.cadastre.bg/

Azpec Ha npodui Ha KynyBaua (WM APy MHTEPHET aApec, Ha KOKTO € ny0MKyBaHa NOKanara):
http://www.cadastre.bg/public-contracts

PA3JIE] 11

O0eKT Ha NOPBYKATA
[C]Crpouteincrso ™ MocTaBku OVYenyru

KpaTtko onucanue

IpenIMeT Ha HacToAllaTa NyGaMyYHa [okKaHa € AOCTaBKaTa Ha INpouecopy M
MPEeXOBM KOMIIOHEHTM, 3a HYXOUTE Ha AreHUMA O Teonesus, xaprorpabms
M KajacTbp, KakTO CJlenBa:

- Intel Xeon Processor E7 - 8837 (24M Cache, 2.66 GHz, 6.40GT/s

Intel QPI) - 2 Op.:;
- Tntel Xeon Processor E7 - 4850 (24M Cache, 2.00 GHz, 6.40 GT/s
Intel QPI) - 4 Op.;

- 6C-WDM-0220A/B SFP-pair 1000Base- LX, B{E}/SM/ZOkm/LC - 2 undpra
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- 6C-SFP-0301 SFP 1000Base-S$X Dual Fiber/MM/550m/850nm/CISCO - 10
Bposa;

- Metro Managed 24 Gigabit cyuu - 16 SFP + 8 RJ45 - 1 6p.

061 TepMuHOJOTHYeH peunnk (CPV)

OcH. ko Jlon. ko (KOraTo € NpUJI0KHUMO)
OcH. npeamer 30215100

PA3AEJ I

Kosmuecrso uotu o6em (Korato e npujiosknmo)
- Tntel Xeon Processor E7 - 8837 (24M Cache, 2.66 GHz, 6.40GT/s

Intel QPI) - 2 ©p.;

- Intel Xeon Processor E7 - 4850 (24M Cache, 2.00 GHz, 6.40 GT/s

Intel QPI) - 4 Op.;

- 6C-WDM-0220A/B SFP-pair 1000Base- LX, BIDI/SM/20km/LC - 2 uupra
(4 Bp.);

— 6C-SFP-0301 SFP 1000Base-SX Dual Fiber/MM/550m/850nm/CISCO - 10
Bpo4a;

- Metro Managed 24 Gigabit cymu - 16 SFP + 8 RJ45 - 1 Op.

ITporsosHa CTOMHOCT
(B undpu): 35000 Banyra: BGN

MsicTo HA U3BLpUIBaHE
rp. Codust, Pertybnuka buirapust kon NUTS: BG

H3uckBaHus 3a U3NILJIHEHHE HA NOPHYKATA

OT MSOBIHUTEJIA Ha KOHKpeTHaTa JocTaBkKa Ce oOdYaKBa Jda M3BBPUU
cJiemHUTEe OCHOBHM IOEMHOCTU:

- mocTamka;

- raparEUMOHHAa MNOOIPTBXKA.

TloCTABKATA € KOMIJEKCHAa M YyYaCTHMKBT TpsOBa na NPemJOoXM BCUHEKM
NPOnYyKTU ¥ HEMHOCTH.

YuacTHMUMTE CJenBa na npenjarat NpoayKTM, KOMTO Ca HOBM U
HeynorpefsaBaHM, Ha He ca OeMONpPOAyKTM, Ha He ca AeMOHCTPAaNMOHHM, Ha
He ca OuIM MoJI3BaHM 3a MOCTPM M Ja He ca PpeUMKIMpaHu.

YuacTHMUMTe TpaA®Ba OHa OpenjaraT NPOAYKTM, KOUTO HNOKpUBAT
MUHUMMAJIHUTE U3UCKBAHMA Ha TEeXHMYECKOTO 3alaHue.

YyacTHMK HEe MoxXe ma rolaea odpepTa, dYMUSATO CTOMHOCT HaIBMIIaBa
NporHo3HaTa (MakcuMaaHaTa) CTOWHOCT Ha obmecTBeHaTa NOPDBUYKA.
MN3UCKBAHMSA 5a TEXHUUECKM BB3IMOXHOCTM UM KBajgmdmkaums Ha YHaCTHULUTE:
YYacTHUKBT TpabBa Ha € CepTudUUUpaH OT NPOU3BOIMUTEJIA Ha
KOMYHMKALUOHHOTO OBopynBaHe 3a nponaxta Ha OOOpYyHABAHETO.

Kpurepnii 3a pb31araHe
X naiji-1ncka nexa [J1ikoHOMMUYECKHM HAl-W3r0/1HA ofepTa

IMoka3zaTe/y 3a OlleHKA Ha oepTUTE

Cpok 32 nojiyuaBaHe Ha odepTuTe
Tara: 25/08/2015 pa/mm/rrrre Yac: 14:00

EBponeiicko ¢uHaHCHpaHe Jla [] He X
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JonbaHuTe/THA HHpOPpMALIUSA

Jlonbiuntenya nuopMaLms ¥ JOKYMEHTH, CBbP3alH C 110pbUKaTa, MOrar /a Ob/IaT nojy4CH! Ha
MOCOYEHUS HHTEPHET aJpec WK ApYTo

1. OdepTuTe Ce nomagaT B 3anedaTaH, HeNpos3paueH, C HeHapylleHa
LAJIOCT IMIJIMK OT YYACTHMKA MIM OT YIIBJIHOMOWEH OT Hero NpedCcTaBuTen
JAMYUHO MJAM IO MOWAaTa C OIPenopsbdaHo NMCcMo ¢ ofpaTHa pas3nmucka Ha
ampec: rp. Copmsa 1618, yn. "Mycana” ¥ 1, menoBonzcTeBo, B CPOK OO
14:00 u. Ha 25.08.2015 roxm.

2. OrpapsHeTo Ha odepTuTe me ce cbcTOoM Ha 25.08.2015 r. or 15.00 4.
B rp. Codus, yn. “Mycama” B 1, B 3acermasHa 3aja Ha ATKK. To e
NyBJIMYHO M Ha HeI'o MoraT Ja NPpMCECTBAT yWacTHMUMTE B IpouenypaTa
WY TexXHM YOBJHOMOHEHM MNpencTaBuTesNy, KaKTO U NPpeACTaBUTEeJM Ha
cpencTBaTa 3a MacoBO OCBeIoMsABaHe U IOPYyI'¥W JMLa Npy CclliasbaHe Ha
YCTaHOBEHMSA PEeXuM 3a OOCTBI HNO crpazara, B KOATO Ce& U3BBPUBA
OTBapSHETO.

BCUMUKM M3UCKBAHMA 3a MINBIHEeHME Ha [opbyKaTa, TexXHMUUecKa
crneuudukaumd, NPOEeKT Ha gorosop M ofpasumure Ha HNOKYMEHTUTE Ca
BKJIOUEHNM B OOKyMEHTAaluMsaTa 3a ydacTtue. CpbmaTa ce INpenocTaBs
BesnnaTHo M e NySIMKyBaHa Ha MHTepHeT cTpaHmuarta Ha AI'KK B "MIpodnn
Ha kynysada'", cexuusa "lyGnmuny noxkaHm" .

[lpy CKJAOYBAHE Ha LOTOBOP 3a M3MBJHEHME Ha npeiMeTa Ha HacToAllaTa
nyGnMyYHa MNOoKaHa, YyYaCTHMKDBT, M30paH 3a M3MNBIHMTE N € IJIBXeH Ha BHece
rapaHuMsa 3a M3MIbJIHEHME B pasMmep Ha 3% OT cToMiHOCTTA Ha xnoromsopa Bes

IOOC. TapaHUmMATa ce NpelcTaBsg B eIHa OT CJIeHUTE dopMM: HEeNo3uUT Ha
napryHa cyMa 1o clejHaTa OaHKOBa CMeTKa Ha BBb3JIOXUTENA
(anpMuHMcTpauuaTa Ha AT'KK) : (BHB -~ UeHTPAaJIHO yNpaBJIeHNE, IBAN:

BG47BNBG 9661 3300 1104 03, BIC - BNBGBGSD) wunm ©eszycJiOBHa U
HeoTMeHUMa OaHKOBa TDapaHlUuAa, M3OaneHa B I10J3a Ha BB3JOXUTENA.
onpefesIeHMAT WIMNBIHUTET KU3bupaT CBOOOAHO ¢opmaTa Ha TaparUMATa 3a
usIbLIHEHMEe Ha HOTOBOPpa. AKO ydacTHMKBT m3bepe na NpeAoCTaBM OaHKOBA
rapaHuusa, TO TA TpaAGBa ma Obne Oe3yCsioBHA, HEOTMEeHMMa I M3MCKyeMa
NPy MBPBO MMCMEHO IMOMCKBaHE, B KOETO BB3JIOXMTEJNIAT 3aABu, €€
UBOBAHUTENAT HEe € MIMNBIHMI Salb/lkeHMe IO HOT0BOpa 3a Bb3Jjlarade Ha
oBmecTBeHaTa NOpPBUYKa. Pa3sxonMre NO OTKPMBAHETO M NONABPRAHETO HA
rapaHuuMuTe ca 3a CMeTKa Ha V3NBJIHUTENA. NaneaHUTe ST TpAOBa IHa
npeasuaM M 3anjaTu CBOMTE TaKCM [0 OTKpMBaHe U obcayxBaHe Ha
TapaHUMAaTa Taka, 4Ye pas3MepbT Ha NojydeHaTa OT BB3JIOXKUTEJIA TapaHluns
Ia He 6BBOe MNO-MaJibK OT OIpepesieHMsa B HacToAWara mnpouedypa.
BLRIOKUTENAT OCBOBOXIaBa rDapaHUuMTe, 0e3 La OBJIXM JIMXBM 3a Nepuola,

npes KOMTO cCpedcTBaTa 3aKOHHO ca NpecToANM [P

PA3JIEJI IV

Cpok Ha BAJIMIHOCT HA NYGINYHATA NOKAHA (BKnmquTeﬂﬂoit
Jara: 24/08/2015 pa/mm/rrrr *
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